TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 05/2018 - Processo nº 33/2018. O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO
AUGUSTO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em vista das justificativas e
fundamentações retro relatadas, RATIFICA em todos os seus termos a Dispensa de Licitação nº
05/2018, nos autos do Processo nº 33/2018, com fundamento no Artigo 24, Inciso I, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE CAMADA
DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ EM
TRECHOS DAS RUAS 03 DE OUTUBRO, SÃO PAULO E IRINEU DURVALINO, à favor
da empresa COPELMA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº
67.037.911/0001-64 no valor total de R$ R$ 8.557,93 (oito mil, quinhentos e cinqüenta e sete
reais e noventa e três centavos). Marapoama, 19 de Setembro de 2018. MÁRCIO PERPÉTUO
AUGUSTO - PREFEITO MUNICIPAL.